
MATERIALE PENTRU LABORATOR” pentru Spitalul Municipal “Dr. Teodor Andrei” Lugoj

I.D.: 89490905

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	33790000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 755,50 RON - 755,50 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M. CANTITATE pret unitar VALOARE LEI FARA T.V.A. RECIPIENT STERIL PTR UROCULTURA 60 ML buc 400 0.32 128 lei RECIPIENTE NESTERILE pt EXAMEN SUMAR DE URINA 60 ML buc 850 0.31 263 lei RECIPIENT STERIL PTR SEDIMENT ADDIS 120 ML buc 50 0.44 22 lei VARFURI GALBENE CU GULERAS PTR PIPETE AUTOMATE buc 1000 0.02 20 lei VARFURI ALBASTRE PTR PIPETE AUTOMATE buc 1000 0.03 30 lei TUB DE PLASTIC PT PRELEVARE FARING. CU ETICHETA 12*50 buc 400 0.50 200 lei TUBURI PENTRU PRELEVARE PRODUSE PATOLOGICE CU ETICHETA SI BAT DE PLASTIC SI MEDIU DE CULTUA buc 50 0.84 42 lei LAMELE ACOPERA OBIECT 24X24 MM buc 1000 0.05 50 lei TOTAL 755.50 lei
